ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 4 Поряд-

ка возмещения депутатам городской

Думы города Нижнего Новгорода

расходов на оплату услуг помощников,

осуществляющих деятельность на

платной основе, принятого решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 18.10.2017 № 210

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 3 октября 2008 года № 133-З

«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправ-

ления в Нижегородской области», статьей 36 Устава города Нижнего Новго-

рода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4 Порядка возмещения депутатам городской Думы

города Нижнего Новгорода расходов на оплату услуг помощников, осуществ-

ляющих деятельность на платной основе, принятого решением городской Думы

города  Нижнего Новгорода от 18.10.2017 № 210, изменение, заменив слова «не

более 11231,55 рублей в месяц» словами «не более 20000,00 рублей в месяц».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018 года.

Глава города Председатель городской Думы

                                     В.А.Панов

                                     Д.З.Барыкин

 21.02.2018

 № 58